
PRODO s.r.o. jako provozovatel internetové stránky prodoshop.sk, se sídlem Teplická 34, Poprad 058 01, IČO: 47 786 892, DIČ:
SK2024102003, zapsaná v Obchodním rejstříku u Okresního soudu Prešov, vložka č.j. 30547/P

Odstoupení od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím elektronického obchodu

V souladu s §7 (a následujícími) zákona 102/2014 Z.z. o ochraně spotřebitele při prodeji zboží nebo poskytování služeb na základě smlouvy uzavřené na dálku

nebo smlouvy uzavřené mimo provozní prostory prodávajícího. Tímto oznamuji/oznamujeme*, že odstupuji/odstupujeme* od smlouvy na toto zboží/od

smlouvy o poskytnutí této služby*:

Spotřebitel/Spotřebitelé*

Jméno, Příjmení, Titul:

Ulice a číslo:

Obec:

PSČ:

Tel. Kontakt:

E-mail:

Informace o zboží a způsobu vrácení*

Číslo objednávky:

Číslo faktury:

Datum objednání zboží:

Datum převzetí zboží:

Způsob vrácení zboží: (osobně / kurýrem))

Název vráceného zboží Důvod vrácení (NEPOVINNÉ) Počet ks

Částka za vrácené zboží v Kč: ________________________________

Číslo účtu/kód banky na které bude částka vrácena (IBAN): ________________________________

Datum odstoupení od smlouvy: ________________________________

Podpis spotřebitele: ________________________________

* Spotřebitel (Kupující), který zboží od prodávajícího zakoupí jako soukromá osoba (nepodnikatel), má v souladu se zákonem možnost i bez uvedení důvodu
odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží, přičemž tato lhůta se považuje za zachovanou, pokud oznámení o odstoupení od smlouvy bylo odesláno
prodávajícímu nejpozději v poslední den lhůty. V případě vady zboží, kterou způsobil spotřebitel, prodávající zboží nepřevezme.

* Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od doručení oznámení o odstoupení od smlouvy, vrátit kupujícímu všechny platby, které od
něj přijal na základě smlouvy.

*Spotřebitelem pro účely tohoto zákona se rozumí fyzická osoba, která při uzavírání a plnění spotřebitelské smlouvy nejedná v rámci předmětu své podnikatelské

činnosti, zaměstnání nebo povolání. (Zákon č. 250/2007 Sb. o ochraně spotřebitele).


